
国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。

１．調達内容
（１） 調達番号 医病 019

（２） 調達件名及び数量

（内訳）
ベッドサイドモニタ本体 CU-192R 1
拡張SSDキット YS-105P0 1
リモートコントローラ RY-910P 1
バッテリーパックSB-920P X162 1
ネットワーク中継ケーブル YS-089P7 1
ネットワーク分離装置（QW-100Y） 676457C 1
液晶ディスプレイユニット(19inch) VL-190P 1
ベーススタンド DM-190P 1
心電図12 誘導解析プログラム QP-191P 1
データアクイジションユニット JA-694P 1
ホルダ DH-692P 1
ベッドサイドモニタ BSM-1763 1
バッテリパックSB-170P X161 1
フック DZ-170P 1
DAU接続ケーブル3M YS-107P2 1
インタフェースユニット JA-920P 1
EJA接続ケーブル1M YS-107P5 1
レコーダユニット WS-960P 1
レコーダケーブル1M YS-107P9 1
プロトコル変換インタフェース QF-903P 1
電極リード線（3電極）BR-903P K911 1
ＥＣＧ中継コード(3/6電極)JC-906P K922 1
ＳｐＯ2中継コード(2.5m)JL-900P K931 1
ＳｐＯ2アダプタ(2.5m)JL-500P2 Y094A 1
ＣＯ２センサキット　TG-980P P910A 7
エアウェイアダプタYG-211T R805 1
成人用カフ（小）YP-712T S951C 1
成人用カフ（大）YP-714T S951E 1
血圧中継コード(3.5m)JP-920P L901 1
BISプロセッサ QE-910P 1
BISｘ中継コード YJ-671P 1
YJ-920P ECG/BP出力ケーブル K975 1
設置調整費 1

（３） 納入期限

（４） 納入場所 医学部附属病院 高度救命救急センター

２．見積参加資格

（１） 国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。

（２） 本学と取引実績のある者であること。

３．見積書の提出場所等

（１）

〒５６５－０８７１　大阪府吹田市山田丘２番１５号

国立大学法人大阪大学医学部附属病院　管理課　専門職員

電話　０６－６８７９－５１１８

（２） 国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法

（３） 見積書提出期限

 ４．その他

（１） 契約保証金　　　　　免除

（２） 契約書作成の要否　  要

（３）

令和1年11月27日

その他詳細は、「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得」に定めています。

令和2年1月31日

公募型見積合わせ公告

本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付します。また、インターネットにより
本学ホームページにアクセスし、参加者心得を出力することもできます。

見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者
心得の交付場所及び問合せ先

17時15分令和1年12月4日

ベッドサイドモニタ　日本光電工業㈱製　CSM-1900　1式



調達番号：医病 019

調達件名： 

見　積　金　額 金  円也

    　　
　　　令和　　年　　月　　日

    　

　　　国立大学法人大阪大学   殿

住　　所

会 社 名

氏　　名 ［印］

電話番号

※ 見積金額は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載してください。
※ 見積書の日付は、提出日を記載してください。
※

国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準を熟知し、公募型見積合わせ方式
参加者心得を承諾の上、上記の金額によって見積します。

本学が見積公告【２．見積参加資格（１）（２）】以外に見積参加資格を示した場
合、それを有しているかどうか証明するための書類を見積書に添付してください。

見　　積　　書

ベッドサイドモニタ　日本光電工業㈱製　CSM-1900　1式



（内訳は別紙のとおり）

金 円也 （うち消費税額及び地方消費税額 円）

第１条 供給者は、発注者に対し、物品の供給をするものとする。

第２条 物品は、国立大学法人大阪大学医学部附属病院に納入するものとする。

第３条

第４条 物品の納入期限は、令和2年1月31日とする。

第５条 納品書は、国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課専門職員に送付すべきものとする。

第６条 代金は、１回に支払うものとする。

第７条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。

第８条 契約保証金は、免除する。

第９条

第10条

第11条

　上記契約の成立を証するため、発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。

　この契約書は２通作成し、双方で各１通を所持するものとする。

発　注　者　 吹田市山田丘2番15号

国立大学法人大阪大学医学部附属病院

病院長　木村　正

供　給　者　

　発注者  国立大学法人大阪大学医学部附属病院　病院長　木村　正　と供給者
との間において、上記の物品（以下「物品」という。）について、上記の代金額で、供給契約を
結ぶものとする。

物　品　供　給　契　約　書　（案）

供給すべき物品の表示

　代　　 金　 　額

　上記の消費税額は、消費税法第28条第1項及び第29条並びに地方税法第72条の82及び第72条の
83の規定に基づき、代金額に110分の10を乗じて得た額である。

ベッドサイドモニタ　日本光電工業㈱製　CSM-1900　1式

供給者は、本契約に基づく物品等の運送にあたっては、大阪府生活環境の保全等に関す
る条例第40条の15に規定する車種規制適合車等の使用義務を遵守すること。

この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基
準によるものとする。

この契約について発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁
判所の裁決によりこれを解決するものとする。

この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者
とが協議して定めるものとする。

令和　　年　　月　　日



別紙

数　量

日本光電工業㈱製 1式

　（内訳）

ベッドサイドモニタ本体 CU-192R 1

拡張SSDキット YS-105P0 1

リモートコントローラ RY-910P 1

バッテリーパックSB-920P X162 1

ネットワーク中継ケーブル YS-089P7 1

ネットワーク分離装置（QW-100Y） 676457C 1

液晶ディスプレイユニット(19inch) VL-190P 1

ベーススタンド DM-190P 1

心電図12 誘導解析プログラム QP-191P 1

データアクイジションユニット JA-694P 1

ホルダ DH-692P 1

ベッドサイドモニタ BSM-1763 1

バッテリパックSB-170P X161 1

フック DZ-170P 1

DAU接続ケーブル3M YS-107P2 1

インタフェースユニット JA-920P 1

EJA接続ケーブル1M YS-107P5 1

レコーダユニット WS-960P 1

レコーダケーブル1M YS-107P9 1

プロトコル変換インタフェース QF-903P 1

電極リード線（3電極）BR-903P K911 1

ＥＣＧ中継コード(3/6電極)JC-906P K922 1

ＳｐＯ2中継コード(2.5m)JL-900P K931 1

ＳｐＯ2アダプタ(2.5m)JL-500P2 Y094A 1

ＣＯ２センサキット　TG-980P P910A 7

エアウェイアダプタYG-211T R805 1

成人用カフ（小）YP-712T S951C 1

成人用カフ（大）YP-714T S951E 1

血圧中継コード(3.5m)JP-920P L901 1

BISプロセッサ QE-910P 1

BISｘ中継コード YJ-671P 1

YJ-920P ECG/BP出力ケーブル K975 1

設置調整費 1

品　　　名　　・　　規　　　格

ベッドサイドモニタ　CSM-1900


